АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Охотино
16.12. 2016					                                             №244
О внесении дополнений в перечень коррупционно -опасных функций в сфере деятельности Администрации Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 26.09.2016 №184

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_310][bookmark: sub_10082]    1. Дополнить   Перечень коррупционно - опасных функций в сфере деятельности Администрации Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Охотинского сельского поселения от 26.09.2016 №184 следующие пунктами:
«8. Осуществление муниципального жилищного контроля.
9. Осуществление муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Охотинского сельского поселения
10.Составление административных протоколов при осуществлении  муниципального жилищного контроля.»
    2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
    3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения в разделе «Антикоррупционные мероприятия» и опубликовать в газете «Волжские зори».
    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского сельского поселения:                        Н.С. Гусева